
お知らせ    

ご家族様 各位 

 

仲秋の候皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。これからの予定をお知らせします。 

 

  面会について 

 

  令和６年 9 月 20日（金）より面会方法を下記の通り変更いたします。 

 

面会日程・開始時間：毎日 午前 10：00～  10：30～ 

午後 14：30～  15：00～ 

 

予約：不要 上記面会開始時間にお越しください                   

1 階面会場所希望の場合は要事前連絡（面会場所 1 か所の為） 

 

面会回数：制限なし 

面会時間：20 分間  

面会場所：各棟の居室及び指定された場所。1 階面会場所 

 

入館者：高校生以上の方２名まで 家族、利用者ともサージカルマスク着用をお願いします。 

      ３名以上や子供の面会を希望の場合１階面会場所で窓越に面会を行えます。 

その他：体調不良の方、同居家族に感染症陽性者がいる場合は面会をお控えください。 

      面会中の飲食は禁止とします。 

      事務所前にて面会簿をご記入願います。 

     施設内および市中の感染症発生状況により中止や面会方法が変更となる場合があ 

     ります。 

 

※「お知らせ」は施設ホームページでもご覧頂けます。スマホ、タブレット等からは 

  下の QRコードでアクセスできます。 

 

         

 

⇒裏面もご覧下さい 



 

 

 

 栄養ケア計画書について 

 

  管理栄養士が作成しました栄養ケア計画書を同封しています。（一部同封して 

いない利用者様もいます）「説明日」欄に確認された日付を記入頂き一部を施設へ 

お届け下さい。ご不明な点がございましたらお問合せ願います 

 

 

  敬老会について 

 

  令和６年度の敬老会につきましては昨年同様、来賓の方は招待せず、各棟ごとに 

 対象者の方の表彰を９月１６日に行う予定です。 

 

 

  新相談員挨拶 

     

令和6年9月1日に入職いたしました川越 紀子（かわごえ のりこ）と申します。 

ショートステイを担当いたします。 

ご利用者様、ご家族様が安心してご利用していただけるよう努めてまいります。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

        

                       

令和６年 9月 

特別養護老人ホーム 恒春ノ郷  

相談課 廣田・長沼 川越 

 

 


